- S. Alfonsi;** similiter in ultimo folio singuli documenti leguntur adnotaciones manu scriptae, quarum aliae manu alterius, aliae vero manu ipsius **S. Alfonsi** appositae sunt). (Olim vol. XVIII, A, 12).
1017. *Napoli, 05.08.1725.* Photoapographum typis cusum supplicis libelli autographi **S. Alfonsi** ad Cardinalem neapolitanum **Francesco Pignatelli**: petit dispensationem a tribus mensibus interstitii ut ad Subdiaconatum promoveri possit die 7 septembbris. (Documentum originale comperitur palam expositum in Musaeo Alfonsiano domus **Paganorum - Pagani** -).
Ed. SA 4 (1933) 96. Et SH 10 (1962) 329-330, n. 6 nota.
1018. *Napoli, 31.10.1726.* Photoapographum typis cusum supplicis libelli autographi **S. Alfonsi** ad Cardinalem neapolitanum **Francesco Pignatelli**: petit dispensationem a tribus mensibus interstitii ut ad presbyteratus ordinem promoveri possit. (Documentum originale expositum est in Musaeo Alfonsiano domus **Paganorum - Pagani** -).
Ed. SA 4 (1933) 97. Et SH (1962) 331 n. 8 nota.
1019. *Napoli, 31.10.1731.* Photoapographum typis cusum epistulae autographae **S. Alfonsi** ad D. **Francesco Mezzacapo**, in **Caserta**. Nuntiat propositum aggrediendi opus magnae Dei gloriae.
Ed. SA 21 (1950) 143.
1020. Photoapographum partis epistulae autographae **S. Alfonsi** ad D. **Francesco Mezzacapo**, in **Caserta**. Certiorem eum facit de fundatione Congregationis *di Operai sotto la direzione di Monsignor Falcoia, Vescovo di Castello a Mare*. Ac de proxima fundatione domus in **Villa de' Schiavi**. Describit summatim disciplinam regularem quam sequuntur, eique consilia dat spiritualia.
Ed. SA 21 (1950) 165-166.
1021. *Villa de'Schiavi, 03.07.1734.* Photoapographum typis cusum partis epistulae autographae **S. Alfonsi** ad D. **Francesco Mezzacapo**, in **Caserta**. Speciat eum, certioremq; eum facit de numero ac operositate missionario-rum novae domus in **Villa de'Schiavi**, praesertim ad missiones quod spectat. Agit quoque de statu domus in **Scala**.
Ed. SA 22 (1951) 13-15.
1022. *Ciorani (?), 1743/1744.* Documentum totum autographum (4 p.) **S. Alfonsi**, in quo legitur in 1^a pagina, adumbratio supplicis libelli ad Papam pro approbatione Instituti, Regularum et Privilegorum, et ad marginem descriptio viae sequendae ad libellum exhibendum; in 2^a pagina, elaboratio Regulae de fine Instituti; et in 3^a pagina, nominum series et agenda in hoc negotio approbationis. In 4^a pagina a tergo, legitur scriptum, non tamen, ut videtur manu **Alfonsi**: *Antico Memoriale per l'approvazione*. (Olim vol. 1, A, 2).
1023. *Ciorani (?), 1743/1744.* Adumbratio supplicis libelli (4 p., 4^a alba) ad Papam pro approbatione Instituti, scripta, ut videtur a P. **Andrea Villani**.